• Aktiekapitalet ökas med 357 100 kronor 

• Teckningskursen är 7 kronor per aktie 

• Betalning ska ske genom tillskjutande av apportegendom i form av samtliga aktier i 
Celsium Facility Partners AB. Apportegendomen kommer att tas upp till ett totalt värde om 
tjugofem miljoner (25 000 000) kronor i Bolagets balansräkning 

• Teckning av nyemitterade A-aktier ska ske senast den 8 december 2017. Styrelsen äger 
rätt att förlänga teckningstiden och tiden för betalning 

• De nya A-aktierna medför rätt till utdelning för första gången på den avstämningsdag för